Foi celebrado em 20 de fevereiro de 2013, a locação do espaço dos cinemas, 
em relação ao objeto tem-se na cláusula I:

“I – DO OBJETO DA CESSÃO DE DIREITOS E SUAS DISPOSIÇÕES ESPECÍFICAS

O cedente declara-se titular de direitos contratuais relativos ao espaço comercial, Loja A-
10/11, com 1.773,68 m² (hum mil setecentos e setenta e três vírgula sessenta oito metros 
quadrados), no BRASIL SHOPPING, havidos estes direitos através do Contrato de 
Locação e Outros Pactos, celebrado com o interveniente anuente, cujos termos e 
condições a cessionária declara conhecer e concordar, declarando ainda estar ciente da